АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2020                                                                                                               № 33

с. Батурино

О мерах по противодействию распространению коронавирусной инфекции (covid-19)

В связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «Батуринское  сельское поселение» коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно приостановить на территории муниципального образования «Батуринского сельского поселение» с 17.04.2020 по 30.04.2020 посещение физическими и юридическими лицами кладбищ сельских поселений, за исключением случаев  по погребению и участия в погребении.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения  (Глава Администрации)                                                  Н.В. Злыднева

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17

.04.2020

№

33

с

. Батурино

О мерах по противодействию распространению коронавирусной инфекции (covid

-

19)

В связи с угрозой распространения на территории муниципального образования

«

Батуринско

е

се

льское

поселение» коронавирусной инфекции (2019

-

nCoV), в

соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68

-

ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвы

чайных ситуаций природного и техногенного

характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от

30 марта 1999 года № 52

-

ФЗ «О санитарно

-

эпидемиологическом благополучии

населения»

.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Временно приостановить на террит

ории муниципального образования

«Батуринского сельског

о поселение» с 17

.04.2020 по 30.04.2020 посещение

физическими и

юридическими лицами

кладбищ сельских поселений

, за

исключением случаев

по погребению и участия в погребении.

2.

Настоящее постановление подлежит официаль

ному опубликованию и размещению

на официальном сайте

Батуринского

сельского поселения

www.

b

selpasino.ru

.

3.

Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю за собой.

Г

лава

поселения

(Глава Администрации)

Н.В. Злыднева